PEPTAMEN® NEUTRAL

o Nestle

¥%" HealthScience

Sondeernaring ved forringet gastrointestinal

funktion og malabsorption'

Peptamen® Neutral er en veldokumenteret sondeer-
neering med specifik sammenseaetning, som er
udviklet til at imedekomme de szerlige behov hos
patienter med forringet gastrointestinal funktion.
Peptamen® Neutral bestar af 100 % hydrolyseret
valle, og 70 % af fedtet udgeres af MCT for god
absorption og fordajelse.”*

ANVENDELSE

Peptamen® Neutral er en fgdevare til szerlige
medicinske formal samt en fuldgyldig peptidbase-
ret sondeernzring med valleprotein. Peptamen®
Neutral er beregnet til ernzeringsbehandling af
underernzrede patienter eller patienter i risiko
for underernaering med samtidig malabsorption
og/eller darlig fordgjelse.® Anvendes i samrad
med laege eller disetist. Sondeernaringen er
egnet som eneste ernaeringskilde for voksne.

Flasken rystes fgr brug.
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* 1,0 kcal/ml

* 100 % hydrolyseret
valleprotein

+ 2,6 g MCT/100 ml

DOSERING
1500-2000 ml som eneste kilde til ernzering
eller ifglge laegens ordination.

OPBEVARING OG HZANGETID

Abnet emballage med ubrugt maengde kan
lukkes til, opbevares pa kol og anvendes inden
for 24 timer efter dbning.

ERNZARINGSFAKTA pr. 100 ml

Energi 100 kcal

Fedt 33E%eller 3,7¢g
Kulhydrat 51 E%eller 12,7 g
Fiber Og

Protein 16 E% eller 4,0 g

Laktose <0,20 ¢

Gluten Glutenfri
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NZARINGSDEKLARATION pr. 100 ml

Energi

Fedt (33 E%)

— heraf maettet fedt

- MTC

— heraf enkeltumaettet fedt
— heraf flerumaettet

— Omega-3

Kulhydrat (51 E%)
— heraf sukkerarter
— heraf laktose

Kostfibre (0 E%)
Protein (16 E%)

MINERALER
Natrium
Kalium
Klorid
Calcium
Fosfor
Magnesium
Jern

Zink
Kobber
Mangan
Fluorid
Selen
Krom
Molybdaen
Jod

VITAMINER
Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Thiamin
Riboflavin
Niacin

Vitamin By
Folsyre
Vitamin Bqo
Biotin
Pantothensyre
OVRIGE NAERINGSSTOFFER
Taurin
L-karnitin
Kolin

Osmolaritet
Vand
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mOsm/L
g/100 ml

100
421

3,7
2,6
2,6
0,22
0,50
60

12,7
0,48
<0,20

4,0

74
115
67
50
50
20
11
1,0
0,11
0,23
0,09
6,3
6,5
1
14

119
1
1,5
6,6
14
0,15
0,15
2,2
0,21
28
0,25
3,6
0,65

95
91
21

220
85,3

INGREDIENSER

Vand, maltodextrin, hydrolyseret valleprotein (maelk),
MCT-olie, sojabgnneolie, mineraler (natriumfosfat,
kalciumcitrat, magnesiumklorid, kaliumklorid,
natriumcitrat, kaliumcitrat, natriumklorid, magnesium-
oxid, kalciumfosfat, jernsulfat, zinksulfat, mangan-
sulfat, kobbersulfat, natriumfluorid, kaliumjodid,
kromklorid, natriummolybdat, natriumselenat),
emulgator (sojalecitin, E471), stabilisator (E412,
E407), vitaminer (C, E, niacin, pantothensyre, By, A,
tiamin, riboflavin, folsyre, K, D, biotin), kolinklorid,
taurin, L-karnitin. Glutenfri. UHT-behandlet. Pakket

i beskyttende atmosfaere.

Kontroller altid oplysningerne pa
emballagen for brug. .

BESTILLING

Hospitaler bestiller ernaringsprodukter
fra Nestlé Health Science hos Nestlés
Kundeservice pa mail ordre@dk.nestle.com eller
tlf. 35 46 03 20.

Patienter/borgere/plejehjem bestiller pa
apoteket, hos Simonsen & Weel (tlf. 46 55 75 40),
MEDIQ Danmark A/S (tlf. 36 37 91 30), Abena

(tlf. 74 31 14 10) eller DanuCare (tlf. 71 99 47 10).

PAKNING MIN. BESTILLING
500 ml 12 x 500 ml

VARENR.
2141 33
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Nestle Health Science, Arne Jacobsens Allé 7,2300 KBH S
Nestlé Health Science: tlf. 35 46 01 67
www.nestlehealthscience.dk
nestlehealthscience@dk.nestle.com



